
下関市医師会講演会のご案内

謹啓 時下、先生方におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、この度下記の要領にて下関市医師会学術講演会を開催させて頂くこととなりました。

つきましては、ご多忙中とは存じますが、是非ともご出席を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

日 時 :平成 26年 3月 5日 (水)18:50～ 20:00

場 所 :東京第一ホテル下関 3階 「 桜の間 」
下関市赤間町 6番 2号  TEL 083-223-7111

―プログラム ー

製品説明
18:50～ 19:00『 ペグイントロン・レベトール併用療法について 』 MSD株式会社

* 日本医師会生涯教育制度による単位 (1単位)が取得できます。カリキュラムコード(2、 70)
*特 別講演終了後、情報交換の場をご用意しております。
* 先生ご自身の旅費を、弊社にて実費負担させていただく場合がございます。その際は弊社より、
ご施設や共催機関等のルールに則り、個別にご相談させて頂きますので宜しくお願い致します。

19:00～ 【特別講演】

座長 社会保険 下関厚生病院 名誉院長・顧問 沖田 極 先生

『 C型肝炎治療の新時代
Π
Ｊ

演者  大阪大学大学院医学系研究科 7肖化器内科学
教授  竹原 徹郎 先生

共催 :下関市医師会、下関市薬剤師会、ヤンセンファーマ株式会社、MSD株式会社


